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På Aalborghus Gymnasium har vi
en lang tradition for at arbejde med
det musisk-kreative og det interna-
tionale. Nedenfor kan du læse om
hvordan.

Det kreative
På Aalborghus er fagene ikke ba-

re noget, der skal læses. De hand-
ler nemlig om både det boglige, det
kreative og det kropslige – i fælles-
skab med andre. De handler også
om tolkning af tekster, skrivning af
dem, forståelse af natur og sam-
fund, forsøg i laboratorier, sang og
musik, billeder og idræt – alt det
gør man bedre, hvis man selv ska-
ber noget, er aktivt med i det. Krea-
tivitet hører til i alle fag.

Men selvfølgelig stopper det ikke,
når klokken ringer. Efter skoletid
summer skolen af frivillige aktivite-
ter. Man spiller i grupper, synger i
kor, nogle arbejder med billedkunst
eller i edb-værkstederne, andre
øver drama eller idræt. Og hvis du
savner en aktivitet, kan der opret-
tes studiekredse.

Aalborghus udgiver sit eget blad,
som hedder &nu. I det kan du læse
om skolen.

Det internationale
Skolen har mange internationale

aktiviteter. De fleste klasser rejser
en uge til udlandet i 2. skoleår. Det

Aalborghus Gymnasium

er en faglig studietur, som også er
en stor social oplevelse for klas-
sen. Enkelte klasser deltager i ud-
vekslingsprojekter og er fx i Italien
med genbesøg af elever fra det på-
gældende land.

Et særligt tilbud er den sproglige
internationale klasse, hvor en klas-
se udveksler med Tyskland i 1.g og
med Belgien i 2.g. Endelig deltager
skolen regelmæssigt i Europa-uger
med unge fra andre europæiske
lande, ligesom vi også selv arran-
gerer disse. Ved henvendelse til
skolen kan du få en folder om de
internationale projekter.

I sommerferien (2005) var Kenya-
gruppen på en rejse til Kenya. Det
er et stykke aktivt ulandshjælp for
særligt interesserede, og skolen
har tre gange modtaget genbesøg
af elever fra Kenya.

Forsøg/skoleudvikling
Nordjyllands Amts projekt „Det

Digitale Nordjylland“ 2002-04
(DDN) affødte en række forsøgs-
og udviklingsarbejder, som vi fort-
sætter efter DDN’s afslutning:

Vi arbejder med udvidet brug af
computere i musik, anvendelse af
digitale kort og data (GIS) i geogra-
fi samt oprettelse af digitale billed-
baser til brug i undervisningen.

Ligeledes eksperimenterer vi
med forskellige former for virtuel
undervisning, der kan supplere tra-
ditionel undervisning i klasseloka-
let.

På it-området får alle 1.klasser
undervisning i det konferencesy-
stem, alle er med i, og hver elev
har sin egen mail-adresse.

Få mere information
Dette materiale giver dig et ind-

tryk af os. Det er ikke nemt på så
lidt plads at fortælle om så stor en
skole som Aalborghus. En skole
med plads til både lidt og meget af
hvert. Men du er altid velkommen
til at ringe til os eller besøge os.

Og vi sender dig gerne vores fol-
dere og skoleblad. Endelig har stu-
dievejlederne andet supplerende
materiale.
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